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Vereinsmeisterschaft SSG-Geronimo e.V. 2024
Kurzwaffe Mehrdistanz

1201 - Pistole bis 9 mm
Altersklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er Zeit

Küsters, Karsten Samstag, 14. Dezember 2024 359 15 4
Krings, Rene Samstag, 14. Dezember 2024 357 12 6
Sulimma, Klaus Samstag, 14. Dezember 2024 251 2 1 -2

1211 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er Zeit

1. Ulbrich-Küsters, Susanne Samstag, 14. Dezember 2024 369 18 10
2. Küsters, Karsten Samstag, 14. Dezember 2024 351 14 3
3. Slangen, Peter Samstag, 14. Dezember 2024 330 6 3
4. Zimkowsky, Andre Samstag, 14. Dezember 2024 327 6 3
5. Biegler, Willi Samstag, 14. Dezember 2024 320 10 1
6. Biegler, Anja Samstag, 14. Dezember 2024 278 10 3 -14
7. B., M. Samstag, 14. Dezember 2024 261 8 2 -1
8. T., L. Samstag, 14. Dezember 2024 243 3 3
9. Abosabaie, Hussain Samstag, 14. Dezember 2024 234 4 0 -2

Cokcesur, Abdülsamet Samstag, 14. Dezember 2024 DQ

1212 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er Zeit

Zohar, Kristijan Samstag, 14. Dezember 2024 315 13 5 -2
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Vereinsmeisterschaft SSG-Geronimo e.V. 2024
Fallscheibe / Büchse

2501 - Sportgewehr SL KW offene Visierung
Schützenklasse

Platz Name Datum Gesamtzeit

Zimkowsky, Andre Samstag, 14. Dezember 2024 32,06
Zohar, Kristijan Samstag, 14. Dezember 2024 36,50

2502 - Sportgewehr SL KK optische Visierung
Jugendklasse

Platz Name Datum Gesamtzeit

1. Küsters, Amila-Joe Samstag, 14. Dezember 2024 17,87

2502 - Sportgewehr SL KK optische Visierung
Schützenklasse

Platz Name Datum Gesamtzeit

T., L. Samstag, 14. Dezember 2024 34,00

2510 - Sportgewehr SL KW optische Visierung
Schützenklasse

Platz Name Datum Gesamtzeit

1. Ulbrich-Küsters, Susanne Samstag, 14. Dezember 2024 16,49
2. Krings, Rene Samstag, 14. Dezember 2024 18,34
3. Abosabaie, Hussain Samstag, 14. Dezember 2024 38,54
4. Slangen, Peter Samstag, 14. Dezember 2024 50,23
5. M., S. Samstag, 14. Dezember 2024 68,49

Gervasio, Deniz Samstag, 14. Dezember 2024 n. a.
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Vereinsmeisterschaft SSG-Geronimo e.V. 2024
15 Meter Fallscheibe / Flinte

4401 - Selbstladeflinte, offene Visierung
Schützenklasse

Platz Name Datum Gesamtzeit

Zimkowsky, Andre Samstag, 14. Dezember 2024 19,64
Krings, Rene Samstag, 14. Dezember 2024 99,17
M., S. Samstag, 14. Dezember 2024 DNF

4402 - Selbstladeflinte, optische Visierung
Schützenklasse

Platz Name Datum Gesamtzeit

1. Küsters, Karsten Samstag, 14. Dezember 2024 14,48
2. Zohar, Kristijan Samstag, 14. Dezember 2024 18,34
3. T., L. Samstag, 14. Dezember 2024 24,36
4. Sulimma, Klaus Samstag, 14. Dezember 2024 33,00
5. Abosabaie, Hussain Samstag, 14. Dezember 2024 45,40
6. B., M. Samstag, 14. Dezember 2024 94,35


